O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do 

presente instrumento. 

CLÁUSULA QUARTA 

IV. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

IV.1. O valor a ser pago pela prestação do serviço ora contratado totaliza a importância de R$ 

11.203,80 (onze mil, duzentos e três reais e oitenta centavos), correspondendo ao valor unitário 

de R$ 1.120,38 (um mil cento e vinte reais e trinta e oito centavos) por cada unidade de saúde, 

conforme proposta comercial anexa ao processo.  

IV.2. O pagamento será efetuado em sua totalidade, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da 

entrega da apólice e mediante apresentação da nota fiscal/fatura e liberação pelo fiscal anuente do